Pag.
Andrae I. Regis uxor, et liberi . . . . .	104 107
Andreas I. Rex Abbatiarum de Tihany, et Vissegrad fundator	107
Andreae I. Regis bellum cum Henrico III. gestum . . . . .	108 111
Andrae I. Regis intestinum cum Bela fratre bellum, ac obitus . . . . .	114
Andreas II. Regni gubernacula suscipit . . . . .	191
Andrae II. uxores ac liberi . . . . .	192
Andrae II. in Palaestinam profectio et redditus . . . . .	194 195
Andreas II. Elisabetham filiam Ludovico Thuringiae Landgravio collocat . . . . .	196
Andrae II. obitus, et sepultura	197
Andreas Dux, Stephani V. Regis Hung. filius raptus, ac undis mersus . . . . .	205 214
Andrae III. Regis Hungariae Stemma . . . . .	213
Andreas III. inauguratur . . . . .	213 215
Andrae III. mors, ac sepultura I. . . . .	218 221
Andreas Dux, Caroli Roberti filius . . . . .	241 251 252 282 283 284 287 290
Anna, Belae IV. Regis filia . . . . .	199
Apostolicus, per excellentiam Romanus Pontifex olim dictus . . . . .	27
Arnulphi Imp. annus emortualis . . . . .	33
Arpád Dux Hungarorum . . . . .	37 40
Árpádianae Stirpi successio pene liberam electionem addita . . . . .	15 29 72 106
Ascrivns, Sancti Stephani ad Sedem Romanam Legatus . . . . .	74 174
Athlamos Tartarorum Princeps . . . . .	277
Atila ad fluvium Etel natus . . . . .	320
Atilae habitus, indoles, pugnandi ratio, tentoria, et reliqua supellex . . . . .	18 19
Atila Dux Hunorum . . . . .	14
Atila Rex Huorum cum gestis . . . . .	17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Atilae mors, et sepultura . . . . .	28 29 33
Atilae filiorum ambitu regnum Hunorum distractum . . . . .	30
<b>B.</b>	
Babotsaii Svei, sub Geysa Duke in Hung. demigrarunt . . . . .	52
Balamberis Ducis auspicio Humi in Europam infusi . . . . .	15
Bank Banus Gertrudis Reginae Hung. parricida . . . . .	192
Barbara, Hermanni Ciliae Comitis filia, Sigismundi altera uxor . . . . .	347
Basch-Kerdi qui . . . . .	12
Bátör Opus, eiusque acta . . . . .	127 144 156
Bavari oppidorum Szathmár, ac Némethi conditores . . . . .	51
Beatrix, Andrae II. Regis Hung. tertia uxor . . . . .	192 215
Beatrix, Caroli Roberti Hung. Regis secunda consors . . . . .	238
Becse, et Gregorius Galli . . . . .	49
Bel, idem, qui Iupiter . . . . .	6
Bela S. Stephani nomen . . . . .	62
Belae Ducis nativitas defenditur . . . . .	102
Bela idem, qui Adalbertus . . . . .	117
Bela Dux non est perduellionis in S. Stephanum rens . . . . .	79
Belae Duci in exilio fortuna . . . . .	88 89
Belae Duci uxor, et liberi . . . . .	89 90 95
Belae Duci fraternum bellum . . . . .	114
Bela I. Rex cum gestis . . . . .	116 119
Bela I. Rex cum ignobiles Albam Regiam ad Comitia convocaverit	120
Bela I. Rex Abbaiae Szegszárdiensis fundator . . . . .	121
Belae I. Regis obitus, funeratio, ac memoria . . . . .	129
Bela II. obtinet regnum . . . . .	184
Belae II. coniux, ac liberi . . . . .	184 185
Belae II. Aradini comitia celebrat . . . . .	184
Belae II. obitus, ac memoria . . . . .	186
Bela III. Rex Hung. cum gestis, uxoribus, atque liberis . . . . .	189
Bela IV. regni fasces suscipit . . . . .	197
Belae IV. coniux, ac liberi . . . . .	199
Bela IV. per Tartaros victus . . . . .	199 200
Bela IV. Friderici Austriae Ducis inhumanitatem vindicat . . . . .	201
Bela IV. Styriae partem amittit . . . . .	201
Bela IV. cum Ottocaro Bohemiae Rege infeliciter pugnat . . . . .	201
Belae IV. obitus, ac memoria . . . . .	202 203
Beniu, Belae I. Regis nomen . . . . .	116
Bereka forte idem, qui Belar . . . . .	7
Bessenyó Ioannes miles egregius . . . . .	304 343
Bogdan Moldaviae Vayvoda . . . . .	337
Both Ernestus de Altenburg, Abbatiae S. Iacobi de Lebin fundator . . . . .	49 115 136